UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica**

Ab Anno 859. Usque Ad Annum 887

**Fleury, Claude**

**August. Vind. [u.a.], 1760**

**VD18 90117875**

§. 3. Photius restituitur.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66112](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-66112)

fit, computetur, annis plus quam tri-  
 ginta tenuisset. Eum Ecclesiæ Græca  
 & Latina honore Sanctis debito die qua  
 obiit prosequuntur.

Sæculum IX.  
 A. C. 878.

*Menol. &  
 Mart. Rom.  
 23. Octobr.*

## §. VII.

*Photius restituitur.*

Necdum triduum effluxerat, cum Pho-  
 tius, occupata iterum Sede Constan-  
 tinopolitana, defuncti Patriarchæ ami-  
 cos & servulos flagris, carcere, exilio, &  
 nullo non pœnarum genere vexare cœ-  
 pit. Multos, qui ejus reditum tanquam  
 Regulis Ecclesiasticis contrarium prohi-  
 bere conabantur, variis modis afflixit, a-  
 lios muneribus, Dignitatibus Transla-  
 tione ab una Ecclesia ad pinguiorem in  
 suam Communionem pertraxit. Adver-  
 sarios calumniis opprimebat, accusans  
 eos impudiciæ, quam omnes Boni abo-  
 minantur; sed crimina turpissima dilue-  
 bantur, simul ac aliquis ipsius Commu-  
 nionem amplectebatur, & qui heri sacri-  
 legus, fur, latro, scortator fuerat, hodie  
 Photii Collega, Frater & Præsul venera-  
 bilis habebatur, quem non modo Digni-  
 tati Episcopali restituebat, sed etiam ad  
 Sedem majorem evehebat. Fuere, quos  
 hac arte sæpius a se depositos sæpius re-  
 stituit. Aliqui Concilio Oecumenico  
 adhærentes, in quo Photius depositus  
 fuerat, eum recipere constanter recusa-  
 runt.

Sæculum IX. runt. Hos ille terrore minisque ad com-  
A. C. 879. municandum secum compellere tenta-  
 vit, &, quos frangere non potuit, Soro-  
 rio suo, Leoni *Catacalæ*, quem Prætorianis præfecerat, tradidit. Erat vero ille hominum crudelissimus, qui complures, quorum durabat constantia, necavit, alii tormentorum vi fracti sunt. Nihil magis cordi erat Photio, quam Episcopos ab Ignatio ordinatos deponere, & depositos restituere; sed quia id Imperatori non probabatur, ab Ignatio ordinatos iterato ordinare aggressus est. Cumque videret, hanc molitionem omnibus horro-  
 rori esse, Palliis, Stolis, ceterisque Sacerdotii Insignibus coemptis, preces in Ordinatione Episcopi dici solitas, occulte super eos recitabat. Quod summa gratiæ loco habendum existimabat, ab iisque, quos secundo ordinabat, Sacramenta & promissa scripta exigebat, ipsius partibus semper futuros addictissimos.